[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2013Г.                                                                                                      № 20А
с. Богашево

	Об организации дежурства

на период весеннего половодья

     В соответствии с распоряжением Администрации Томского района от 08.02.2013г. № 36 «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Томского района в 2013 году»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить в Администрации Богашевского сельского поселения круглосуточное дежурство в период  с 01.03.2013г. по 21.05.2013г.
2. Назначить ответственных дежурных водителей и специалистов Администрации Богашевского сельского поселения согласно приложению.

3. Управляющему делами Н.В.Бородихиной  предоставить график дежурства в противопаводковую комиссию через отдел  ГО и ЧС Администрации Томского района до 01.03.201 года по тел. (факс) 40-11-22.
4. Об обстановке в поселении докладывать в Администрацию Томского района по телефонам 40-11-22, 40-89-92 ежедневно,  при угрозе или возникновении нештатных ситуаций немедленно докладывать Главе поселения (Главе Администрации) и ответственному дежурному Администрации Томского района.

5. Управляющему делами – Н.В.Бородихиной довести до сведения дежурных  график дежурства.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
учаново, ул. нса Администрации Богашевского саельского поселения электрокотельную, находящуюся по адресу: с. авы Томского район
Глава Богашевского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                               А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 931-105
В дело № 01-05
Бородихина Н.В.
Приложение

к распоряжению Администрации

Богашевского сельского поселения
от 01.03.2013 № 20А
Ответственные дежурные и водители
на период весеннего половодья
(с 01.03.2013-21.05.2013)
	Дата

	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Должность
	№ тел.
	Ф.И.О. водителя
	№ телефона

	01.03.13-10.03.13
	Иванова Е.В.

	Специалист по вопросам ЖКХ
	89138457125

	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	11.03.13-21.03.13
	Бородихина Н.В.
	Управляющий делами
	89234173531
	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	22.03.13-31.03.13
	Безукладникова Татьяна Васильевна

	Заместитель Главы поселения (Главы Администрации)
	89234075372

962257

	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	01.04.13-10.04.13
	Бородихина Н.В.
	Управляющий делами
	89234173531
	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	11.04.13-21.04.13
	Мазуренко Александр Викторович
	Глава поселения (Глава Администрации)
	89138517095
	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	22.04.13-30.04.13
	Безукладникова Татьяна Васильевна

	Заместитель Главы поселения (Главы Администрации)
	89234075372

962257

	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	01.05.13-10.05.13
	Мазуренко Александр Викторович
	Глава поселения (Глава Администрации)
	89138517095
	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

	11.05.13-21.05.13
	Бородихина Н.В.
	Управляющий делами
	89234173531
	Мандрик Иван Иванович
	89131178095

Примечание: время дежурства в будние дни с 17.00 час. текущих до 9.00 час. последующих суток; в выходные дни: с 9-00 текущих до 9-00 последующих суток.
Управляющий делами                                                                                         Н.В.Бородихина
_1273401223.bin